


1

Pieczęć Wykonawcy
Formularz asortymentowo - cenowy
CUW.231.2.5.2021
Załącznik nr 1.7 do SWZ
	
Część 7. Zakup i dostawa mebli SP Michałowice
	LP.
	produkt
	właściwości produktu
(cechy)
	Zapotrzebowanie
	Nazwa handlowa oferowanego produktu
(producent, model)
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	WARTOŚĆ NETTO
	Stawka VAT
	WARTOŚĆ BRUTTO

	
	
	
	miara
	zam. ilość
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Stół do pracowni 
	Ławka szkolna 2-osobowa,  (nieregulowany stelaż), po bokach uchwyty na plecak - rozmiar 5
	Szt.
	18
	
	
	
	
	
	

	2
	Stół do pracowni
	Ławka szkolna 2-osobowa,  (nieregulowany stelaż) po bokach uchwyty na plecak - rozmiar 6
	Szt.
	12
	
	
	
	
	
	

	3
	Krzesła do pracowni
	Krzesła plastikowe z profilowanymi oparciami, niebieskie - rozmiar 5
	Szt.
	36
	
	
	
	
	
	

	4
	Krzesła do pracowni
	Krzesła plastikowe z profilowanymi oparciami, szare- rozmiar 6
	Szt.
	24
	
	
	
	
	
	

	5
	biurko z szafką
	Biurko do pracowni pasujące do ławek z szafką zamykaną na klucz
	Szt.
	2
	
	
	
	
	
	

	6
	Szafa metalowa
	Szafa metalowa z półkami 100/43,5/195
	Szt.
	1
	
	
	
	
	
	

	Wartość brutto za realizację dostawy stanowiącej cześć nr 1 zamówienia (suma wierszy w kolumnie 11)
	



* Jeżeli Zamawiający posłużył się gdzieś nazwą własną produktu w celu określenia jego właściwości oznacza to, że dopuszcza wyroby o innej nazwie o parametrach nie gorszych niż określone w pozycji 3.
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Podpis Wykonawcy lub osoby uprawnionej do reprezentacji Wykonawcy
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